

Beneficiar: SCOALA GIMNAZIALA CRISTOLT  
 Executant: PRONET SRL  
 Proiectant: PRONET SRL  
 Obiectivul: REPARATII CURENTE LA SCOALA PRIMARA VALENI  
 Obiectul: 1 REPARATII CURENTE LA SCOALA PRIMARA VALENI  
 Stadiul fizic: 1 Lucrari de reparatii curente scoala

### Formular F3 REPARATII CURENTE LA SCOALA PRIMARA VALENI

| SECTIUNEA TEHNICA         |                                                                                                                                                                                                                                  |      |                | SECTIUNEA FINANCIARA                   |                                  |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------------------------------|----------------------------------|
| Nr.                       | Capitol de lucrari                                                                                                                                                                                                               | U.M. | Cantitatea     | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |
| 0                         | 1                                                                                                                                                                                                                                | 2    | 3              | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |
| <b>CONSTRUCTII SCOALA</b> |                                                                                                                                                                                                                                  |      |                |                                        |                                  |
| 1                         | <b>CF01A1</b> - Tencuieli interioare, driscuite, la stilpi, pereti executate manual pe zidarie, de 2CM grosime                                                                                                                   | mp   | <b>250.000</b> | <b>29.68</b>                           | <b>7,419.51</b>                  |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | material:      | 6.06                                   | 1,515.17                         |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | manopera:      | 23.25                                  | 5,812.50                         |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | utilaj:        | 0.37                                   | 91.84                            |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 2                         | <b>RPCJ13B1</b> - Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurile la usi si ferestre, de 2 CM grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, avand spaletii drepti intre 15-25 CM latime | m    | <b>2.000</b>   | <b>21.98</b>                           | <b>43.97</b>                     |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | material:      | 5.48                                   | 10.97                            |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | manopera:      | 16.50                                  | 33.00                            |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 3                         | <b>CK09A01&gt;</b> - Montarea tamplariei din PVC pentru usi, la constructii civile, industriale si agricole                                                                                                                      | mp   | <b>6.000</b>   | <b>553.12</b>                          | <b>3,318.71</b>                  |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | material:      | 536.78                                 | 3,220.67                         |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | manopera:      | 15.72                                  | 94.34                            |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | utilaj:        | 0.62                                   | 3.69                             |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 4                         | <b>RPCF16B01*</b> - Tinci de renovare, pe baza de var hidrolic pentru lucrari de renovare si restaurare, cu grosimea unui strat de 4mm                                                                                           | mp   | <b>28.000</b>  | <b>18.50</b>                           | <b>518.00</b>                    |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | material:      | 14.00                                  | 392.00                           |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | manopera:      | 4.50                                   | 126.00                           |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 5                         | <b>RPCR08A#</b> - Zugraveli de tip dispersit, aplicate manual la pereti si tavane, pe glet de netezire existent - 2 straturi                                                                                                     | mo   | <b>250.000</b> | <b>23.22</b>                           | <b>5,806.08</b>                  |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | material:      | 3.27                                   | 817.01                           |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | manopera:      | 19.75                                  | 4,937.50                         |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | utilaj:        | 0.21                                   | 51.57                            |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 5.1                       | <b>6104353</b> - Vopsea vinarom alba V.108-210 stas 7359-80                                                                                                                                                                      | kg   | 112.500        | 7.00                                   | 787.50                           |
| 6                         | <b>CQ01A01&gt;</b> - Tavan fals executat cu placi de tip Armstrong, montat pe schelet metalic, cu elemente de fixare directa                                                                                                     | mp   | <b>107.100</b> | <b>82.71</b>                           | <b>8,858.23</b>                  |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | material:      | 62.64                                  | 6,709.25                         |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | manopera:      | 19.81                                  | 2,121.57                         |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | utilaj:        | 0.26                                   | 27.41                            |
|                           |                                                                                                                                                                                                                                  |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 6.1                       | <b>500000019</b> - Placa GK 15 mm                                                                                                                                                                                                | mp   | 108.171        | 22.00                                  | 2,379.76                         |

| SECTIUNEA TEHNICA        |                                                                                                                                                                                                |      |            | SECTIUNEA FINANCIARA                   |                                  |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------------------------------|----------------------------------|
| Nr.                      | Capitol de lucrari                                                                                                                                                                             | U.M. | Cantitatea | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |
| 0                        | 1                                                                                                                                                                                              | 2    | 3          | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |
| 7                        | TRB01A13 - Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc asezare desc asezare grupa 1-3 distanta 30m                                                                                         | tona | 2.000      | 10.00                                  | 20.00                            |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | material:  | 0.00                                   | 0.00                             |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | manopera:  | 10.00                                  | 20.00                            |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 8                        | RPCT19B1 - Desfacerea pardoselilor din parchet pe dusumele oarbe, fara recuperarea materialelor, inclusiv dusumelele                                                                           | mp   | 107.100    | 8.71                                   | 932.94                           |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | material:  | 0.00                                   | 0.00                             |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | manopera:  | 8.71                                   | 932.94                           |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 9                        | CG42A02* - Sapa de egalizare din mortar de ciment M100-T, pe suprafete orizontale, in grosime medie de 5 cm                                                                                    | mp   | 107.100    | 37.05                                  | 3,968.06                         |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | material:  | 20.00                                  | 2,142.00                         |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | manopera:  | 17.05                                  | 1,826.06                         |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 10                       | CG11A1 - Pardoseli din placi din gresie ceramica patrate sau dreptunghiulare de aceias culoare asezate simplu                                                                                  | mp   | 9.000      | 92.16                                  | 829.42                           |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | material:  | 63.07                                  | 567.66                           |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | manopera:  | 28.27                                  | 254.42                           |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | utilaj:    | 0.82                                   | 7.35                             |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 10.1                     | 2420864 - Placa gresie buline natur S 200X100X30 C1 vrac                                                                                                                                       | mp   | 9.270      | 51.48                                  | 477.19                           |
| 11                       | CG36A* - Pardoseala din placi de parchet laminat, pentru trafic normal, montate pe suport elastic (folie) si fixate intre ele prin sistem lamba si uluc - min. 0.8 mm grosime, inclusiv plinte | mp   | 107.100    | 116.18                                 | 12,443.16                        |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | material:  | 99.01                                  | 10,603.92                        |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | manopera:  | 17.10                                  | 1,831.02                         |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | utilaj:    | 0.08                                   | 8.22                             |
|                          |                                                                                                                                                                                                |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| TOTAL CONSTRUCTII SCOALA |                                                                                                                                                                                                |      |            |                                        | 44,158.08                        |

| INSTALATII SANITARE |                                                                                                         |     |            |        |        |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|--------|
| 12                  | SC02D01> - Lavoar din semiportelan, portel sanitar, incl pentru hand, tevi din PVC, montare pe pedestal | buc | 2.000      | 286.73 | 573.45 |
|                     |                                                                                                         |     | material:  | 248.73 | 497.45 |
|                     |                                                                                                         |     | manopera:  | 38.00  | 76.00  |
|                     |                                                                                                         |     | utilaj:    | 0.00   | 0.00   |
|                     |                                                                                                         |     | transport: | 0.00   | 0.00   |
| 12.1                | 2402213 - Lavoar vergina 68X56 bej                                                                      | buc | 2.020      | 120.00 | 242.40 |
| 12.2                | 2453823 - Pedestal lavoar P1 portelan alb C. 1 ni 806                                                   | buc | 2.020      | 85.00  | 171.70 |
| 12.3                | 4203182 - Ventil scurgere metalic boira DN 11/4 cod M310                                                | buc | 2.000      | 10.00  | 20.00  |
| 12.4                | 6700248 - Teava din P.v.C.rigid tip U 32X1,6 stas 6675/2                                                | m   | 0.600      | 6.00   | 3.60   |
| 12.5                | 4202773 - Sifon alama pentru lavoar 1 1/4 S 9611                                                        | buc | 2.000      | 25.00  | 50.00  |

| SECTIUNEA TEHNICA |                                                                                                                                      |      |            | SECTIUNEA FINANCIARA                   |                                  |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------------------------------|----------------------------------|
| Nr.               | Capitol de lucrari                                                                                                                   | U.M. | Cantitatea | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |
| 0                 | 1                                                                                                                                    | 2    | 3          | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |
| 13                | SC04A03> - Vas pentru closet, echip, semiport, port sanitar incl pentru hand, asezat pe pard, rezervor apa la inalt,semiinalt, sif P | buc  | 3.000      | 629.51                                 | 1,888.53                         |
|                   |                                                                                                                                      |      | material:  | 531.51                                 | 1,594.53                         |
|                   |                                                                                                                                      |      | manopera:  | 98.00                                  | 294.00                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                      |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 13.1              | 2442740 - Vas closet orhideea alb cod 79se6802                                                                                       | buc  | 3.030      | 180.00                                 | 545.40                           |
| 13.2              | 2452958 - Rezervor wc R 2 semiinaltime alb C.1 S 9441                                                                                | buc  | 3.000      | 100.00                                 | 300.00                           |
| 13.3              | 2455194 - Miner pentru lant rezervor wc M1 alb C.1 ni 503                                                                            | buc  | 3.000      | 35.00                                  | 105.00                           |
| 13.4              | 6719570 - Capac vas wc vergina egee                                                                                                  | buc  | 3.000      | 55.00                                  | 165.00                           |
| 13.5              | 6712265 - Cot pvc tip U la 45 grade DN 110 nii 2167                                                                                  | buc  | 3.000      | 3.00                                   | 9.00                             |
| 14                | SD02A02> - Baterie amestec brat bascul, stativa, pentru lavoar sau spalator, indif inchidere, incl pt hand, cu diametrul de 1/2 inch | buc  | 4.000      | 201.00                                 | 804.00                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | material:  | 168.00                                 | 672.00                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | manopera:  | 33.00                                  | 132.00                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                      |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 14.1              | 4201300 - Baterie perete monocomanda dus cromata par sal cod 11002                                                                   | buc  | 4.000      | 150.00                                 | 600.00                           |
| 15                | SD01F01> - Robinet de serviciu dublu (cu racord)                                                                                     | buc  | 10.000     | 38.78                                  | 387.85                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | material:  | 35.38                                  | 353.85                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | manopera:  | 3.40                                   | 34.00                            |
|                   |                                                                                                                                      |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                      |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 15.1              | 4201652 - Robinet cromat P.P.-R Dn 20                                                                                                | buc  | 10.000     | 35.00                                  | 350.00                           |
| 16                | SA04A01> - Teava pp,pe,pp-R imbin sud prin polifuziune,in coloane,la clad loc si soc-cult,D=20 MM                                    | m    | 50.000     | 12.88                                  | 643.75                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | material:  | 5.40                                   | 269.95                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | manopera:  | 6.60                                   | 330.00                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | utilaj:    | 0.88                                   | 43.80                            |
|                   |                                                                                                                                      |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 16.1              | 6717087 - Tub din polipropilena, diametrul de 20 MM                                                                                  | m    | 51.000     | 4.00                                   | 204.00                           |
| 16.2              | 6719485 - Cot din polipropilena, avind diametrul 20 MM                                                                               | buc  | 4.000      | 0.70                                   | 2.80                             |
| 16.3              | 6719493 - Teu din polipropilena avind diametrul 20 MM                                                                                | buc  | 35.500     | 1.00                                   | 35.50                            |
| 16.4              | 6719515 - Reductie din polipropilena avind diametrul 25 X 20 MM                                                                      | buc  | 5.500      | 0.50                                   | 2.75                             |
| 16.5              | 6719477 - Mufa polipropilena avind diametrul exterior 20 MM                                                                          | buc  | 3.500      | 3.40                                   | 11.90                            |
| 16.6              | 7914 - Aparat de sudura sd                                                                                                           | ora  | 1.095      | 40.00                                  | 43.80                            |
| 17                | SB01A01> - Teava pe,pp,pp-R pentru canal,imbin cu garn cauciuc,montare apar sau ingrop sub pard,DN=40 MM                             | m    | 50.000     | 11.78                                  | 589.05                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | material:  | 7.38                                   | 369.05                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | manopera:  | 4.40                                   | 220.00                           |
|                   |                                                                                                                                      |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                      |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 17.1              | 6720162 - Tub mufa canal,poliprop ignif,diam 40 MM si L = 1000 MM                                                                    | buc  | 51.750     | 7.00                                   | 362.25                           |

| SECTIUNEA TEHNICA |                                                                                                                                                                        |      |                | SECTIUNEA FINANCIARA                   |                                  |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------------------------------|----------------------------------|
| Nr.               | Capitol de lucrari                                                                                                                                                     | U.M. | Cantitatea     | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |
| 0                 | 1                                                                                                                                                                      | 2    | 3              | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |
| 18                | <b>SB01A04&gt;</b> - Teava pe,pp,pp-R pentru canal,imbin cu garn cauciuc,montare apar sau ingrop sub pard,DN=110 MM                                                    | m    | <b>50.000</b>  | <b>27.33</b>                           | <b>1,366.50</b>                  |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | material:      | 20.93                                  | 1,046.50                         |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | manopera:      | 6.40                                   | 320.00                           |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 18.1              | <b>6720182</b> - Tub CU mufa poliprop ignif,diam 110 MM si L = 1000 MM                                                                                                 | buc  | 51.500         | 20.00                                  | 1,030.00                         |
| 19                | <b>SB02A01&gt;</b> - Piese leg(cot,red,piesa curat mufa dubla,comp dilat)pe,pp,pp-R canal imb grn caucdn=50MM                                                          | buc  | <b>20.000</b>  | <b>16.64</b>                           | <b>332.80</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | material:      | 12.24                                  | 244.80                           |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | manopera:      | 4.40                                   | 88.00                            |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 19.1              | <b>6704177</b> - Ramificatie simpla mat plast (pe,pp,pp-R,etc) canal,imbin garn cauc D = 50MM                                                                          | buc  | 20.000         | 12.00                                  | 240.00                           |
| 20                | <b>SB02A03&gt;</b> - Piese leg(cot,red,piesa curat mufa dubla,comp dilat)pe,pp,pp-R canal imb grn caucdn=110MM                                                         | buc  | <b>20.000</b>  | <b>7.13</b>                            | <b>142.60</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | material:      | 6.57                                   | 131.40                           |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | manopera:      | 0.56                                   | 11.20                            |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 20.1              | <b>6704144</b> - Cot mat plast (pe,pp,pp-R,etc) canal,imbin garn cauc D = 110 MM                                                                                       | buc  | 20.000         | 6.00                                   | 120.00                           |
| 21                | <b>SB10C01&gt;</b> - Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avand diametrul de 50 - 100 mm                                                                 | buc  | <b>1.000</b>   | <b>98.84</b>                           | <b>98.84</b>                     |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | material:      | 81.64                                  | 81.64                            |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | manopera:      | 17.20                                  | 17.20                            |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 21.1              | <b>2455144</b> - Sifoane gresie ceramica C1 D= 50                                                                                                                      | buc  | 1.000          | 75.00                                  | 75.00                            |
| 22                | <b>IC06A03&gt;</b> - Bratari pentru fixarea tevi. otel la instalatie incalz. sau gaze montare in zid. caram. sau beton D=3/4 toli                                      | buc  | <b>90.000</b>  | <b>6.95</b>                            | <b>625.64</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | material:      | 1.95                                   | 175.64                           |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | manopera:      | 5.00                                   | 450.00                           |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 23                | <b>SF01A01&gt;</b> - Efectuare proba de etansare la presiune a instalatiei interioare, de apa, la conducte din otel zincat sau probleme de presiune, inclusiv armaturi | m    | <b>100.000</b> | <b>3.40</b>                            | <b>340.00</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | material:      | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | manopera:      | 3.40                                   | 340.00                           |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 24                | <b>ACA01B07&gt;</b> - Montare teava pvc tip 3(M) in pamint,in exteriorulcladirilor,avind DN 110                                                                        | m    | <b>50.000</b>  | <b>30.86</b>                           | <b>1,542.97</b>                  |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | material:      | 24.17                                  | 1,208.72                         |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | manopera:      | 6.65                                   | 332.50                           |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | utilaj:        | 0.04                                   | 1.75                             |
|                   |                                                                                                                                                                        |      | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |

| SECTIUNEA TEHNICA |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |               | SECTIUNEA FINANCIARA                   |                                  |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|----------------------------------------|----------------------------------|
| Nr.               | Capitol de lucrari                                                                                                                                                                                                                                                  | U.M. | Cantitatea    | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |
| 0                 | 1                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2    | 3             | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |
| 25                | <b>SD01G01&gt;</b> - Robinet de retinere cu ventil,drept,din fonta,cu flanse cu D=50MM                                                                                                                                                                              | buc  | <b>1.000</b>  | <b>124.79</b>                          | <b>124.79</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | material:     | 108.79                                 | 108.79                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | manopera:     | 16.00                                  | 16.00                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | utilaj:       | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | transport:    | 0.00                                   | 0.00                             |
| 25.1              | <b>10052 - FILTRU Y DN 50</b>                                                                                                                                                                                                                                       | BUC  | 1.000         | 95.00                                  | 95.00                            |
| 26                | <b>SD01G01&gt;</b> - Robinet de retinere cu ventil,drept,din fonta,cu flanse cu D=50MM                                                                                                                                                                              | buc  | <b>1.000</b>  | <b>139.79</b>                          | <b>139.79</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | material:     | 123.79                                 | 123.79                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | manopera:     | 16.00                                  | 16.00                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | utilaj:       | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | transport:    | 0.00                                   | 0.00                             |
| 26.1              | <b>10055 - CLAPETA SENS DN 50</b>                                                                                                                                                                                                                                   | BUC  | 1.000         | 110.00                                 | 110.00                           |
| 27                | <b>IC05A03&gt;</b> - Fitinguri din fonta maleabila pentru imbin. insurub. tevi. otel piesele fiind cu 2 insurub. pentru D=2 toli                                                                                                                                    | buc  | <b>3.000</b>  | <b>27.98</b>                           | <b>83.92</b>                     |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | material:     | 16.98                                  | 50.92                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | manopera:     | 11.00                                  | 33.00                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | utilaj:       | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | transport:    | 0.00                                   | 0.00                             |
| 27.1              | <b>4123378 - Niplu dublu negru DN 2 secpral cod 280</b>                                                                                                                                                                                                             | buc  | 3.000         | 15.00                                  | 45.00                            |
| 28                | <b>IC05A03&gt;</b> - Fitinguri din fonta maleabila pentru imbin. insurub. tevi. otel piesele fiind cu 2 insurub. pentru D=2 toli                                                                                                                                    | buc  | <b>3.000</b>  | <b>37.98</b>                           | <b>113.92</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | material:     | 26.98                                  | 80.92                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | manopera:     | 11.00                                  | 33.00                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | utilaj:       | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | transport:    | 0.00                                   | 0.00                             |
| 28.1              | <b>4113855 - Piesa trecerePE-OL FE 63 x 2"</b>                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 3.000         | 25.00                                  | 75.00                            |
| 29                | <b>TSA02A01&gt;</b> - Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 CM grosime etc .in pamant cu umiditate naturala aruncare in vehicul la H de 0.61-2 M teren mijlociu | mc   | <b>34.000</b> | <b>20.40</b>                           | <b>693.59</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | material:     | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | manopera:     | 20.40                                  | 693.59                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | utilaj:       | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | transport:    | 0.00                                   | 0.00                             |
| 30                | <b>ACE05A01&gt;</b> - Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip                                                                                                                                                                           | mc   | <b>8.000</b>  | <b>94.20</b>                           | <b>753.60</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | material:     | 82.00                                  | 656.00                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | manopera:     | 12.20                                  | 97.60                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | utilaj:       | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | transport:    | 0.00                                   | 0.00                             |
| 31                | <b>TSD03A01&gt;</b> - Compactarea cu maini de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand : 20 CM grosime pamant necoeziv                                                     | mc   | <b>27.000</b> | <b>15.86</b>                           | <b>428.32</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | material:     | 0.21                                   | 5.77                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | manopera:     | 15.65                                  | 422.55                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | utilaj:       | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | transport:    | 0.00                                   | 0.00                             |
| 32                | <b>SF01A01&gt;</b> - Efectuare proba de etas. la pres. a instalatie inter .de apa,la cond. otel zn. sau pb. pres. inclusiv armaturi                                                                                                                                 | m    | <b>50.000</b> | <b>3.40</b>                            | <b>170.00</b>                    |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | material:     | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | manopera:     | 3.40                                   | 170.00                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | utilaj:       | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | transport:    | 0.00                                   | 0.00                             |

| SECȚIUNEA TEHNICĂ                     |                                                                                    |              |            | SECȚIUNEA FINANCIARĂ                   |                                  |           |           |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|----------------------------------------|----------------------------------|-----------|-----------|
| Nr.                                   | Capitol de lucrari                                                                 | U.M.         | Cantitatea | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |           |           |
| 0                                     | 1                                                                                  | 2            | 3          | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |           |           |
| 33                                    | ACE04A01> - Spalarea si desinfectarea conductelor de alimentare cu apa avind DN 50 | 100 m        | 2.000      | 33.97                                  | 67.94                            |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | material:  | 2.57                                   | 5.14                             |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | manopera:  | 31.40                                  | 62.80                            |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |           |           |
| 34                                    | ACD01C01> - Capac si rama stas 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil iv  | buc          | 2.000      | 643.81                                 | 1,287.62                         |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | material:  | 599.81                                 | 1,199.62                         |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | manopera:  | 44.00                                  | 88.00                            |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |           |           |
| 35                                    | ACD05A02> - Renovare bazin vidanjabil din beton armat cu volum de 20mc             | buc          | 1.000      | 10,119.44                              | 10,119.44                        |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | material:  | 6,293.94                               | 6,293.94                         |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | manopera:  | 1,900.00                               | 1,900.00                         |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | utilaj:    | 1,925.50                               | 1,925.50                         |           |           |
|                                       |                                                                                    |              | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |           |           |
| 35.1                                  | 2000470 - Otel beton profil periodic PC 52 S 438 D= 8MM                            | kg           | 200.000    | 4.00                                   | 800.00                           |           |           |
| 35.2                                  | 2928346 - Panou de cofraj cu placaj de 15 MM                                       | mp           | 50.000     | 65.00                                  | 3,250.00                         |           |           |
| 35.3                                  | 1630 - Excavator diesel                                                            | ora          | 10.000     | 192.55                                 | 1,925.50                         |           |           |
| 35.4                                  | 2100957 - Beton de ciment B 200-BC-15 stas 3622                                    | mc           | 5.000      | 280.00                                 | 1,400.00                         |           |           |
| 35.5                                  | 2101133 - Mortar de zidarie M 25 nisip S 1030                                      | mc           | 3.000      | 250.00                                 | 750.00                           |           |           |
| TOTAL INSTALATII SANITARE             |                                                                                    |              |            |                                        | 23,318.90                        |           |           |
| TOTAL 1 (Cheltuieli directe)          |                                                                                    |              |            |                                        |                                  |           |           |
| Greutate Materiale (tone)             |                                                                                    | Ore Manopera | Material   | Manopera                               | Utilaj                           | Transport | TOTAL     |
| 94.96                                 |                                                                                    | 1,031.92     | 41,149.06  | 24,166.78                              | 2,161.14                         | 0.00      | 67,476.98 |
| Recapitulatie                         |                                                                                    | Valoare      | Material   | Manopera                               | Utilaj                           | Transport | TOTAL     |
| Alte cheltuieli directe               |                                                                                    |              |            |                                        |                                  |           |           |
| Contribuția asiguratorie pentru muncă |                                                                                    | 2.2500 %     | 0.00       | 543.75                                 | 0.00                             | 0.00      | 543.75    |
| T2 = T1 + Alte cheltuieli directe     |                                                                                    |              | 41,149.06  | 24,710.54                              | 2,161.14                         | 0.00      | 68,020.73 |
| Cheltuieli indirecte                  |                                                                                    |              |            |                                        |                                  |           |           |
| Cheltuieli indirecte                  |                                                                                    | 10.0000 %    | 4,114.91   | 2,471.05                               | 216.11                           | 0.00      | 6,802.07  |
| T3 = T2 + Cheltuieli indirecte        |                                                                                    |              | 45,263.96  | 27,181.59                              | 2,377.26                         | 0.00      | 74,822.81 |
| Beneficiu                             |                                                                                    |              |            |                                        |                                  |           |           |
| Profit                                |                                                                                    | 5.0000 %     | 2,263.20   | 1,359.08                               | 118.86                           | 0.00      | 3,741.14  |
| T4 = T3 + Beneficiu                   |                                                                                    |              | 47,527.16  | 28,540.67                              | 2,496.12                         | 0.00      | 78,563.95 |
| TOTAL GENERAL (fara TVA)              |                                                                                    |              |            |                                        | 78,563.95                        |           |           |
| TVA (19.00%)                          |                                                                                    |              |            |                                        | 14,927.15                        |           |           |
| TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)          |                                                                                    |              |            |                                        | 93,491.10                        |           |           |

---

Sef proiect

